

788

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Chefe de Gabinete, Sr^a. Gerlania Maria Lemos Nobre, na qualidade de Ordenadora de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE**, tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital, através de Pregão Eletrônico, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.005/2022 SRP PE**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

LICITANTE VENCEDOR:

1 – KL SERVIÇOS E SERIGRAFIA LTDA - ME, com endereço na Rua Omar Paiva, nº. 123, Álvaro Weyne, Fortaleza/CE, CEP 60.335-370, Tel. (85) 3232-1072, inscrito no **CNPJ; 01.915.181/0001-49**, com o valor global de **R\$ 10.416,98 (DEZ MIL, QUATROCENTOS E DEZESSEIS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)**, conforme planilha abaixo:

LOTE 01 A - B:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
29	CARTAZ, PAPEL COUCHÊ 120G/M ² , 4X0 COR, TAM. 297X420MM	UND	60	R\$8,00	R\$ 480,00
76	FOLDER, PAPEL COUCHÊ 120G/M ² , 4X4 COR, 2 DOBRAS, TAM. 210X297MM	UND	3000	R\$0,20	R\$ 600,00
98	PANFLETO, PAPEL COUCHÊ 120G/M ² , 4X0 COR, TAM. 148X210MM	UND	8000	R\$0,15	R\$ 1.200,00
138	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, TIPO AUTOMÁTICO, FORMATO RETANGULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RETRÁTIL COM MOLA, (47X18MM).ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, MATERIAL DE IMPRESSÃO EM FOTOPOLÍMERO. COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO	UND	10	R\$45,00	R\$ 450,00
139	CARIMBO AUTO-ENTINTADO PARA IDENTIFICAÇÃO PROFISSIONAL, TIPO	UND	10	R\$40,00	R\$ 400,00

GMD



	AUTOMÁTICO, FORMATO RETANGULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RETRÁTIL COM MOLA, (38X14MM) ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, MATERIAL DE IMPRESSÃO EM FOTOPOLÍMERO. COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO.				
147	ADESIVO LEITOSO , IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 COR, TAM. 10X07CM	UND	30	R\$1,00	R\$ 30,00
148	ADESIVO LEITOSO , IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 COR, TAM. 15X21CM.	UND	70	R\$3,00	R\$ 210,00
149	ADESIVO LEITOSO , IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 COR, TAM. 8X8CM	UND	60	R\$0,80	R\$ 48,00
150	BANNER IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, 4X0 COR, TAM. 1,20MX5,0M, ACABAMENTO COM ILHÓS NAS EXTREMIDADES.	UND	6	R\$48,33	R\$ 289,98
151	BANNER , IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, 4X0 COR, TAM. 0,60X0,90M, ACABAMENTO COM BASTÃO, PONTEIRAS E CORDÃO	UND	20	R\$25,00	R\$ 500,00
153	CATÁLOGO PUBLICITÁRIO , PAPEL COUCHÊ 180G/M2, 4X0 COR, ABERTO MEDINDO 297X420MM, ACABAMENTO COM 01 VINCO CONTENDO 10 PÁGINAS, CADA PÁGINA NO TAM. 210X297MM	UND	10	R\$25,00	R\$ 250,00
157	CONFEÇÃO DE DIPLOMAS , PAPEL COUCHÊ 170G, 4X4 CORES, TAM. A4	UND	30	R\$1,00	R\$ 30,00
158	CONVITE , PAPEL COUCHÊ 180G/M2, 4X0 COR, TAM. 100X70MM	UND	50	R\$0,60	R\$ 30,00
159	CONVITE , PAPEL COUCHÊ 180G/M2, 4X0 COR, TAM. 140X200MM	UND	70	R\$0,80	R\$ 56,00
160	ESTATÍSTICA DE ATENDIMENTO , PAPEL AP 75G/M ² , 1X1 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	4	R\$8,50	R\$ 34,00
163	IMPRESSÃO DE CERTIFICADO , PAPEL COUCHÊ 170G, 4X4 CORES, TAM. A4	UND	50	R\$1,00	R\$ 50,00
164	IMPRESSÃO , À LASER, PAPEL AP 75G/M ² , 4X0 COR, TAM. 297X420MM.	UND	90	R\$4,60	R\$ 414,00
165	IMPRESSÃO , À LASER, PAPEL COUCHÊ 150G/M ² , 4X0 COR, TAM. 210X297MM	UND	250	R\$5,00	R\$ 1.250,00
166	IMPRESSÃO , À LASER, PAPEL COUCHÊ 150G/M ² , 4X4 COR, TAM. 148X210MM.	UND	30	R\$3,00	R\$ 90,00
167	IMPRESSÃO , À LASER, PAPEL COUCHÊ 150G/M ² , 4X4 COR, TAM. 210X297MM.	UND	20	R\$3,00	R\$ 60,00
168	IMPRESSÃO , À LASER, PAPEL FOTOGRÁFICO 180G/M ² , 4X0 COR, TAM. 210X297MM	UND	20	R\$5,00	R\$ 100,00
169	IMPRESSÃO , PAPEL COUCHÊ 120G/M ² , 4X0 COR, PLASTIFICADA, TAM. 4X7CM	UND	250	R\$2,18	R\$ 545,00
170	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO , DE 20 A 50 FOLHAS, ACABAMENTO EM ESPIRAL, TAM. A4	UND	100	R\$3,00	R\$ 300,00
VALOR DO LOTE R\$ (SETE MIL, QUATROCENTOS E DEZESSEIS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)					R\$ 7.416,98

Gmb





LOTE 2 A E B:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	BONÉ PERSONALIZADO, REGULAGEM NA PARTE POSTERIOR, FECHAMENTO EM FORMA DE COLCHETE, EM TAMANHO AJUSTÁVEL, COM SERIGRAFIA NA PARTE FRONTAL 4X0 COR.	UND	6	R\$15,00	R\$ 90,00
2	CAMISETA SUBLIMADA, MALHA 100% POLIÉSTER, CORES A DEFINIR, TAMANHOS P, M, G, GG, FRENTE E COSTAS COM SUBLIMAÇÃO COLORIDA.	UND	50	R\$18,00	R\$ 900,00
3	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL, PLÁSTICO PVC, 4X0 COR, ACABAMENTO COM FURO, SUPORTE PLÁSTICO, CORDÃO COM PONT, TAM. 54X85MM	UND	30	R\$20,00	R\$ 600,00
7	COFEÇÃO DE AGENDAS PERSONALIZADAS, CAPA-DURA COLORIDA, MIOLO C/ 200 FLS, 1X0 COR, ACABAMENTO EM ESPIRAL	UND	6	R\$35,00	R\$ 210,00
8	AGENDA PERSONALIZADA, PAPEL AP 75G/M2, CAPA DURA, ENCADERNAÇÃO EM WIRE-O, MIOLO 1X1 COR, 350 PÁGINAS, TAM. 148X210MM	UND	30	R\$30,00	R\$ 900,00
9	CONFEÇÃO DE COPOS PERSONALIZADOS, TIPO LONG DRINK, 4X0 CORES, 400ML	UND	60	R\$5,00	R\$ 300,00
VALOR DO LOTE R\$ (TRÊS MIL REAIS)					R\$ 3.000,00

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do Termo de Contrato no prazo legal indicado no edital.

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Banabuiú-CE, 04 de Julho de 2022

Gerlania Maria Lemos Nobre
GERLANIA MARIA LEMOS NOBRE
CHEFE DE GABINETE





AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE – AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.005/2022 SRP PE. OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE, Empresa Vencedora: KL SERVIÇOS E SERIGRAFIA LTDA - ME, CNPJ 01.915.181/0001-49, com o valor global de R\$ 10.416,98 (DEZ MIL, QUATROCENTOS E DEZESSEIS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS). PREGÃO ELETRONICO HOMOLOGADO NA FORMA DA LEI Nº 8.666/93 E LEI Nº 10.520/02. GERLANIA MARIA LEMOS NOBRE – CHEFE DE GABINETE. BANABUIÚ-CE, 04 DE JULHO DE 2022.

GMD



CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o **AVISO DE HOMOLOGAÇÃO** do processo **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.005/2022 SRP PE**, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de Banabuiú-CE, 04 de Julho de 2022.

Banabuiú/CE, 04 de Julho de 2022.

Gerlania maria lemos nobre
GERLANIA MARIA LEMOS NOBRE
CHEFE DE GABINETE

